県営住宅等条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  平成22年３月31日

                                            岩手県知事 達 増 拓 也

岩手県規則第48号

   県営住宅等条例施行規則の一部を改正する規則

 県営住宅等条例施行規則（平成９年岩手県規則第65号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

 （入居の申込み）  （入居の申込み）

第２条 条例第６条の規定により県営住宅に入居しようとする

者は、県営住宅入居申込書（様式第１号）に次に掲げる書類

を添えて所管する広域振興局長又は地方振興局長（以下「局

長」という。）に提出しなければならない。

第２条 条例第６条の規定により県営住宅に入居しようとする

者は、県営住宅入居申込書（様式第１号）に次に掲げる書類

を添えて所管する広域振興局長（以下「局長」という。）に

提出しなければならない。

 (１)～(３) ［略］  (１)～(３) ［略］

 (４) 被災市街地復興特別措置法（平成７年法律第14号）第

21条の規定により公営住宅法（昭和26年法律第193号）第23

条各号の条件を具備する者とみなされる者（以下「被災居

住者等」という。）にあっては、次に掲げる区分に応じそ

れぞれ次に定める書類

 (４) 被災市街地復興特別措置法（平成７年法律第14号）第

21条の規定により公営住宅法（昭和26年法律第193号）第23

条各号の条件を具備する者とみなされる者（以下「被災居

住者等」という。）にあっては、次に掲げる区分に応じそ

れぞれ次に定める書類

ア ［略］ ア ［略］

イ 住宅被災市町村の区域内において実施される都市計画

法（昭和43年法律第100号）第４条第15項に規定する都市

計画事業その他被災市街地復興特別措置法施行規則（平

成７年建設省令第２号）第15条各号に掲げる市街地の整

備改善及び住宅の供給に関する事業の実施に伴い移転が

必要となった者 当該事業の施行者、認定者又は事業費

負担者となる地方公共団体が発行する移転の必要性を証

する書面

イ 住宅被災市町村の区域内において実施される都市計画

法（昭和43年法律第100号）第４条第15項に規定する都市

計画事業その他被災市街地復興特別措置法施行規則（平

成７年建設省令第２号）第18条各号に掲げる市街地の整

備改善及び住宅の供給に関する事業の実施に伴い移転が

必要となった者 当該事業の施行者、認定者又は事業費

負担者となる地方公共団体が発行する移転の必要性を証

する書面

 (５) ［略］  (５) ［略］

（公開抽せん） （公開抽せん）

第29条 局長は、条例第42条第１項の規定による公開抽せんを

行う場合は、利用申込者に対し、駐車場抽せん券（様式第32

号）を交付するものとし、公開抽せんを行う３日前までに、

その日時、場所及び方法を通知する。

第29条 指定管理者は、条例第42条第１項の規定による公開抽

せんを行う場合は、利用申込者に対し、駐車場抽せん券（様

式第32号）を交付するものとし、公開抽せんを行う３日前ま

でに、その日時、場所及び方法を通知する。

様式第１号（第２条関係）

 ［略］

［略］

     振興局長 様

 ［略］

            電話番号

県営住宅入居申込書

様式第１号（第２条関係）

 ［略］

［略］

  広域振興局長 様

 ［略］

            電話番号

            勤務先電話番号

県営住宅入居申込書

 ［略］

入居希望

アパート

の名称及

び階数

県営   アパート  １階・２階以上

［略］

［略］

 ［略］

名 称 階 数 間取り 入居希望

アパート

の名称、

階数及び

間取り

県営

 アパート

１階・２階以

上

［略］

［略］

様式第３号（第５条関係）

［略］

様式第３号（第５条関係）

［略］

     振興局長 氏      名□印     広域振興局長 氏      名□印

［略］ ［略］

様式第４号（第６条・第８条関係）

［略］

様式第４号（第６条、第８条関係）

［略］

       振興局長 様     広域振興局長 様

［略］ ［略］

様式第５号（第８条関係）

［略］

様式第５号（第８条関係）

［略］

       振興局長 様     広域振興局長 様

［略］ ［略］

様式第６号（第９条関係）

［略］

様式第６号（第９条関係）

［略］

       振興局長 様     広域振興局長 様

［略］ ［略］

様式第７号（第10条関係） 様式第７号（第10条関係）

［略］ ［略］

       振興局長 様     広域振興局長 様

［略］ ［略］

様式第８号（第10条関係）

［略］

様式第８号（第10条関係）

［略］

     振興局長 氏      名□印      広域振興局長 氏      名□印

［略］ ［略］

様式第９号（第11条関係）

［略］

様式第９号（第11条関係）

［略］

       振興局長 様     広域振興局長 様

［略］

入居者の氏名  ［略］

［略］

氏  名

［略］ ［略］

［略］

［略］

入居者の氏名及び印 ○印 ［略］

［略］

ふりがな

氏  名

［略］ ［略］

［略］

 注 次の書類を添付してください。

  (１) ［略］

  (２) ［略］

 注 次の書類を添付してください。

  (１) ［略］

  (２) 入居者の印鑑証明書（入居者が死亡した場合にあ

っては、押印及び添付を要しません。）

 (３) ［略］

 ［略］  ［略］

様式第10号（第11条関係）

［略］

様式第10号（第11条関係）

［略］

     振興局長 氏      名□印      広域振興局長 氏      名□印

［略］ ［略］

様式第11号（第12条関係）

［略］

様式第11号（第12条関係）

［略］

       振興局長 様     広域振興局長 様

［略］ ［略］

様式第12号（第12条関係） 様式第12号（第12条関係）

［略］ ［略］

     振興局長 氏      名□印     広域振興局長 氏      名□印

［略］ ［略］

様式第13号（第12条、第18条関係）

［略］

様式第13号（第12条、第18条関係）

［略］

       振興局長 様     広域振興局長 様

［略］ ［略］

様式第14号（第12条関係）

［略］

様式第14号（第12条関係）

［略］

     振興局長 氏      名□印      広域振興局長 氏      名□印

［略］ ［略］

様式第15号（第14条関係）

［略］

様式第15号（第14条関係）

［略］

       振興局長 様     広域振興局長 様

［略］ ［略］

様式第16号（第14条関係）

［略］

様式第16号（第14条関係）

［略］

     振興局長 氏      名□印    広域振興局長 氏      名□印

［略］

様式第17号（第15条関係）

［略］

     振興局長

［略］

［略］

［略］

（管理主幹である出納員）        様

［略］

様式第17号（第15条関係）

［略］

  広域振興局長

［略］

［略］

［略］

管理主幹等である出納員 様

［略］

［略］

［略］

     振興局長        様

［略］

［略］

［略］

［略］

［略］

  広域振興局長 様

［略］

 ［略］

様式第18号（第16条関係）

［略］

様式第18号（第16条関係）

［略］

       振興局長 様     広域振興局長 様

［略］ ［略］

様式第19号（第17条関係）

［略］

様式第19号（第17条関係）

［略］

       振興局長 様     広域振興局長 様

［略］ ［略］

様式第20号（第17条関係）

［略］

様式第20号（第17条関係）

［略］

     振興局長 氏      名□印      広域振興局長 氏      名□印

［略］ ［略］

様式第21号（第18条関係）

［略］

様式第21号（第18条関係）

［略］

     振興局長 氏      名□印      広域振興局長 氏      名□印

［略］ ［略］

様式第22号（第18条関係）

［略］

様式第22号（第18条関係）

［略］

     振興局長 氏      名□印      広域振興局長 氏      名□印

［略］ ［略］

様式第23号（第18条関係）

［略］

様式第23号（第18条関係）

［略］

     振興局長 氏      名□印      広域振興局長 氏      名□印

［略］ ［略］

様式第24号（第19条関係）

［略］

様式第24号（第19条関係）

［略］

       振興局長 様     広域振興局長 様

［略］ ［略］

様式第25号（第19条関係）

［略］

様式第25号（第19条関係）

［略］

     振興局長 氏      名□印      広域振興局長 氏      名□印

［略］ ［略］

様式第26号（第21条関係）

［略］

様式第26号（第21条関係）

［略］

       振興局長 様     広域振興局長 様

［略］ ［略］

１ ［略］ １ ［略］

２ 移転先 ２ 移転先住所

 ３ 電話番号

３ ［略］

 ［略］

４ ［略］

 ［略］

様式第27号（第21条関係）

［略］

様式第27号（第21条関係）

［略］

       振興局長 様     広域振興局長 様

住所

氏名        ○印

移転先住所

氏名        ○印

電話番号

県営住宅敷金還付請求書

     年  月  日に県営     アパート  号

棟  号室を退去したので、入居の際に納付した次の敷金

を還付されるよう請求します。

県営住宅敷金還付請求書

     年  月  日に県営     アパート  号

棟  号室を退去したので、納付した敷金を次のとおり還

付されるよう請求します。

なお、入居中の家賃等に未納がある場合は、当該敷金か

ら控除されることを承諾します。

金      円  請 求 額 金       円

  還付される 金融機関名

  敷金の受取 本 支 店 名

  りを希望す 種 目 普通・当座

  る預金口座

（請求者本

人名義の預

金口座に限

る。）

口 座 番 号

 ［略］  ［略］

様式第29号（第23条関係）

［略］

様式第29号（第23条関係）

［略］

       振興局長 様     広域振興局長 様

［略］ ［略］

様式第30号（第24条関係）

［略］

様式第30号（第24条関係）

［略］

     振興局長 氏      名□印      広域振興局長 氏      名□印

［略］ ［略］

様式第31号（第28条関係）

 ［略］

［略］

［略］

     振興局長 様

様式第31号（第28条関係）

 ［略］

［略］

［略］

  広域振興局長 様

 ［略］

［略］

［略］

 ［略］

［略］

［略］

様式第33号（第30条関係）

［略］

様式第33号（第30条関係）

［略］

     振興局長 氏      名□印      広域振興局長 氏      名□印

［略］ ［略］

様式第34号（第33条関係）

［略］

様式第34号（第33条関係）

［略］

       振興局長 様     広域振興局長 様

［略］ ［略］

様式第35号（第33条関係）

［略］

様式第35号（第33条関係）

［略］

     振興局長 氏      名□印      広域振興局長 氏      名□印

［略］ ［略］

様式第36号（第34条関係）

［略］

     振興局長

［略］

［略］

［略］

（管理主幹である出納員）        様

［略］

［略］

［略］

     振興局長        様

［略］

［略］

様式第36号（第34条関係）

［略］

  広域振興局長

［略］

［略］

［略］

管理主幹等である出納員 様

［略］

［略］

［略］

  広域振興局長 様

［略］

 ［略］

様式第37号（第35条関係）

［略］

様式第37号（第35条関係）

［略］

       振興局長 様     広域振興局長 様

［略］ ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

   附 則

１ この規則は、平成22年４月１日から施行する。

２ この規則による改正後の県営住宅等条例施行規則に定める様式は、この規則の施行の日以後に提出し、又は交付する申込書等

又は許可証等について適用し、同日前に提出し、又は交付した申込書等又は許可証等については、なお従前の例による。

		2010-03-30T14:12:08+0900
	岩手県盛岡市内丸10番1号
	岩手県
	発行者証明